ДУБР0ВЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 г. № 668

г.Дуброуна г.Дубровно

Об изменении решения
Дубровенского районного
исполнительного комитета
от 10 декабря 2020 г. № 809

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Дубровенский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

В приложении к решению Дубровенского районного
исполнительного комитета от 10 декабря 2020 г. № 809 «Об установлении
форм бытового обслуживания населения в сельских населенных пунктах
Дубровенского района» по тексту этого приложения слова
«Коммунальное унитарное предприятие бытового обслуживания
населения Оршанского райисполкома (далее -  КУП БОН Оршанского
райисполкома)» заменить словами «Государственное предприятие «Рынок
услуг» Оршанского райисполкома».

Председатель А.И.Лукашов

Управляющий делами И.Н.Кириллова

Горбачевская 5 45 20